РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От « 20 »  сентября  2010 г № 171
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 18.12.2009 г № 139 «Об установлении тарифа на услуги систем водоснабжения и водоотведения на 2010 год, оказываемые ООО «Суслонгерское МПКХ»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 18.12.2009 г № 139 «Об установлении тарифа на услуги систем водоснабжения и водоотведения на 2010 год, оказываемые ООО «Суслонгерское МПКХ» следующие изменения:

- В наименовании Постановления исключить словосочетание «на 2010 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Зам. главы администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
  И.А. Ахматгалиева